
DOTYKOVÉ POKLADNY

Displej       kapacitní 10“ WXGA, 1280x800

Zákaznický displej, LCD  5“, 1280x720

Procesor    Intel Atom Z3735F 1.33 GHz

Paměť / disk   2 GB RAM / 32 GB EMMC SSD

Operační systém    Windows 10

Bezdrátové připojení  Wi-Fi, Bluetooth

Porty    4x USB, 2x RS-232 (5/12V), LAN, RJ11-pokl. zásuvka

Šířka účtenky   80 mm

Rychlost tisku    200 mm / sec

Adaptér    19,5 V, 120 W

Volitelné příslušenství  NFC

Rozměry (š x h x v)   299 x 271 x 129 mm 

Zařízení MiniPOS je kompaktní dotyková pokladna, která zaujme převážně svým  
nadčasovým vzhledem a vysokým výkonem, díky čemuž je srovnatelná 
s robustními pokladními systémy. 

Příjemné rozměry zajistí úsporu pracovního místa, což uvítají hlavně majitelé 
menších obchodů, restaurací a podniků. Výhodou tohoto zařízení je snadná 
obsluha a integrovaná termotiskárna s automatickým střihem, která podporuje 
účtenky o šířce 80 mm nebo při použití redukce i šířce 57 mm. Programovatelný 
zákaznický displej s uhlopříčkou 5“ s možností náklonu umožní zvolit ideální 
pozorovací úhel pro lepší čitelnost všech informací. Tlačítko vypínače a veškeré 
konektory včetně kabeláže jsou umístěny na spodní straně zařízení, takže 
nepřekáží během provozu.

Hlavní 10“ displej zajistí obsluze přehledné a pohodlné ovládání.

    Integrovaná termotiskárna s podporou  

        účtenek o šířce 80/57 mm

    Podpora NFC

    Výkonné a kompaktní řešení pokladního místa

        za rozumnou cenu 

    Moderní design

    Velký a přehledný zákaznický LCD displej

Vybrané vlastnosti systému

MiniPOS

Solitea Česká republika, a.s.

Drobného 555/49, Brno

Volejte 800 776 776
posinfo@money.cz   |   www.profipokladny.cz


